
MHV 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5053  Gruppe RNO Qualifikation männl. Jugend B

Datum 03.06.2023, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft NSG EHV/NH Aue

Spielort Erzgebirgshalle Lößnitz  Gastmannschaft HBV Jena 90

 

Heimmannschaft

NSG EHV/NH Aue
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Spitzner, Bruno - - 1

3 Liebscher, Luigi - -

4 Gierga, Fabian - - 3

6 Gränke, Paul - -

10 Buehnemann, Paul - - 3 2/2

11 Windisch, Moritz - - 1 08:02 12:00

12 Lauko, Dominique Juraj - -

13 Rentsch, Willem - - 0/1

15 Voß, Johannes - - 3

17 Moegling, Haldor - -

20 Thomas, Marius - -

22 Espig, Noah Konrad - -

33 Martick, Timon Jay - - 3 09:34

45 Pomirleanu, Cristian - - 2

47 Oertel, Pierre - -

61 Steinbach, Moritz - -

A Denecke, Jens - -

B Herwick, Martin - -

C Meinhold, Annalena - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:20

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HBV Jena 90
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Höpfner, Paul - -

3 Leser, Marcel - -

4 Riedel, Max - - 2 17:32

5 Leimbach, Lenny - - 6 02:12

6 Konshyn, Dmytro - - 03:05 09:05

7 Müller, Jonas Max - - 1

9 Röse, Luca-David - - 1

11 Deckert, Julius - - 3 00:29 23:48

12 Schmidt, Tom Linus - -

13 Wesser, Matto - -

17 Beyerlein, Stan Lee - - 3 02:00

18 Köhler, Johann Felix - -

19 Solovei, Denys - -

A Kosterlitzky, Nick - -

B Delor, Pascal - -

C Schmidt, Eric - -

D Meyer, Marie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 15:03

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tralles, Tizian - - - - -

SR B Weiß, Nicolas - - - - -

Zeitn. Schüller, Peter - - - - -

Sek. Bühnemann, Jana - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 16:16 (16:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 Verwarnung 11 Deckert, Julius

Heim 00:36 0:0 7m ohne Tor 13 Rentsch, Willem

Gast 01:01 0:1 Tor 9 Röse, Luca-David

Gast 01:47 0:2 Tor 17 Beyerlein, Stan Lee

Gast 02:00 2 Minuten 17 Beyerlein, Stan Lee

Gast 02:12 Verwarnung 5 Leimbach, Lenny

Heim 03:00 1:2 Tor 4 Gierga, Fabian

Gast 03:05 2 Minuten 6 Konshyn, Dmytro

Heim 03:38 2:2 Tor 33 Martick, Timon Jay

Heim 04:39 3:2 Tor 4 Gierga, Fabian

Gast 05:00 3:3 Tor 5 Leimbach, Lenny

Heim 05:44 4:3 Tor 15 Voß, Johannes

Gast 06:15 4:4 Tor 11 Deckert, Julius

Heim 06:34 5:4 7m mit Tor 10 Buehnemann, Paul

Gast 07:52 5:5 Tor 5 Leimbach, Lenny

Heim 08:02 Verwarnung 11 Windisch, Moritz

Heim 09:04 6:5 7m mit Tor 10 Buehnemann, Paul

Gast 09:05 2 Minuten 6 Konshyn, Dmytro

Heim 09:34 Verwarnung 33 Martick, Timon Jay

Heim 09:56 7:5 Tor 33 Martick, Timon Jay

Gast 11:06 7:6 Tor 11 Deckert, Julius

Heim 12:00 2 Minuten 11 Windisch, Moritz

Gast 12:00 7:7 Tor 5 Leimbach, Lenny

Heim 12:15 8:7 Tor 33 Martick, Timon Jay

Gast 12:28 8:8 Tor 5 Leimbach, Lenny

Gast 13:17 8:9 Tor 4 Riedel, Max

Heim 13:44 9:9 Tor 2 Spitzner, Bruno

Gast 14:05 9:10 Tor 5 Leimbach, Lenny

Heim 14:33 10:10 Tor 15 Voß, Johannes

15:03 Auszeit Gast

Heim 15:23 11:10 Tor 4 Gierga, Fabian

Gast 15:47 11:11 Tor 4 Riedel, Max

Heim 16:09 12:11 Tor 45 Pomirleanu, Cristian

Gast 16:55 12:12 Tor 17 Beyerlein, Stan Lee

Gast 17:32 2 Minuten 4 Riedel, Max

Heim 18:20 13:12 Tor 10 Buehnemann, Paul

Heim 18:54 14:12 Tor 11 Windisch, Moritz

Gast 19:44 14:13 Tor 11 Deckert, Julius

Gast 19:53 14:14 Tor 17 Beyerlein, Stan Lee

Heim 20:19 15:14 Tor 15 Voß, Johannes

Gast 20:51 15:15 Tor 5 Leimbach, Lenny

Gast 22:13 15:16 Tor 7 Müller, Jonas Max

22:20 Auszeit Heim

Gast 23:48 2 Minuten 11 Deckert, Julius

Heim 24:06 16:16 Tor 45 Pomirleanu, Cristian
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